Заявление об акцепте оферты предоставления услуги «Торговый эквайринг»

Наименование
Клиента

     

ИНН       КПП       

Настоящее  заявление  является  полным  и  безоговорочным  акцептом  публичной  оферты
предоставления услуги «Торговый эквайринг» (далее по тексту – Оферта), размещенной на официальном
сайте  Общества  с  ограниченной  ответственностью  Платежная  небанковская  кредитная  организация
«Электронные платежи» (далее – ПНКО) www  .  el  -  plat  .  ru. Совокупность Оферты и настоящего Заявления
являются  документами,  составляющими  заключенный  между  Клиентом  и  ПНКО  договор
предоставления услуги «Торговый эквайринг» (далее - Договор).

Принимаем на себя обязательства следовать положениям указанного Договора и присоединяемся к
ним в соответствии со ст. 428 ГК РФ.

Настоящим  подтверждаем  свое  согласие  с  тем,  что  комиссия  за  расчеты  по  операциям  с
использованием  банковской  карты  при  реализации  товара  или  услуги,  проведенных  посредством
торгового терминала в соответствии с п.5.1 Договора составляет ____ % от суммы операции.

Настоящим подтверждаем, что ознакомлены и согласны с правом ПНКО в одностороннем порядке
вносить изменения и дополнения в Договор.

Реквизиты Клиента:

Наименование:

Адрес места нахождения (юридический адрес):

Почтовый адрес:

ИНН/КПП: _______________________/_____________________

ОГРН: _____________________________

ОКПО: ____________________________
р/с _____________________________________________________________________________
в ______________________________________________________________________________
БИК ____________________ к/с _______________________________________________
Телефон: ______________________________

E-mail: ___________________________________

Уполномоченное лицо Клиента:
____________________________ ____________________ /_____________________/
должность                          подпись                           ФИО

М.П.
Дата «___»_________20__г.

Заполняется ПНКО:
Документы на предоставление услуги «Торговый эквайринг» получены и проверены.
Полномочия уполномоченных лиц проверены.
Должность:          Фамилия  И.О.:      
Подпись Дата «___»_________ 20__г.

http://www.el-plat.ru/